
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1728

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Podpora	cílené
a	systémové	práce	cvičitelů	-
oddíl	sokolské	všestrannosti

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00085/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
27	500,00	Kč

Vyplacená
podpora:
27	500,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
27	500,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

27	500,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
27	500,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Tělocvičná	jednota	Sokol	Žižkov	I

Právní	Forma Pobočný	spolek

IČO CZ68405685

DIČ 68405685

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ing.	Petr	Kubín

Právní	důvod	zastoupení starosta



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo
daňový	doklad

Výpis	z	bankovního
účtu	/	Výdajový
pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 172 7.	2.
2020

Mzdy	za	leden	2020-cvičitelky	oddílu
sokolské	všestrannosti

Příloha	č.1198	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.1199	-
Doklad	o	uhrazení
Příloha	č.4620	-
Doklad	o	uhrazení

7	000,00	Kč 7	000,00	Kč

2 173 9.	3.
2020

Mzdy	za	únor	2020-cvičitelky	oddílu
sokolské	všestrannosti

Příloha	č.1200	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.1201	-
Doklad	o	uhrazení
Příloha	č.4621	-
Doklad	o	uhrazení

7	000,00	Kč 7	000,00	Kč

3 174 9.	7.
2020

Mzdy	za	červen	2020-cvičitelky	oddílu
sokolské	všestrannosti

Příloha	č.1202	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.1203	-
Doklad	o	uhrazení
Příloha	č.4622	-
Doklad	o	uhrazení

7	000,00	Kč 7	000,00	Kč

4 175 9.	10.
2020

Mzdy	za	září	2020-cvičitelky	oddílu
sokolské	všestrannosti

Příloha	č.1204	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.1205	-
Doklad	o	uhrazení
Příloha	č.4623	-
Doklad	o	uhrazení

7	000,00	Kč 6	500,00	Kč

Rozpis	příloh

PřílohaPříloha
č.č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost





Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

                      Závěrečná zpráva o realizaci projektu  k dotaci od MČ Praha 3, 

                                                          č.smlouvy 2020/00085/OŠ 

 

 

Obdržená dotace ve výši 27 500,--Kč byla výlučně použita na projekt uvedený ve smlouvě č. 

2020/00085/OŠ –  a  byla použita v rozmezí leden-prosinec 2020. 

 

Oddíl sokolské všestrannosti – 27 500,--Kč  – podpora cílené a systémové práce cvičitelů – 

mzdy DPP, nákup materiálního vybavení 

Dotace byla použita na částečné pokrytí odměn pro dvě cvičitelky (DPP) v souladu 

s rozpočtem a zásadami tohoto programu.  

Tento oddíl poskytuje cvičení především dětem z obvodu Prahy 3. Cvičení probíhá 2x týdně a 

je rozděleno do tří skupin:  „Rodiče a děti“, „Předškolní děti“ a „Děti 5 – 8 let“  

Cílem projektu bylo udržení cvičitelek u této velmi záslužné práci, tj. učení základů rozvoje 

tělovýchovné činnosti u těch nejmenších, a to formou odměn, což se nám zdařilo díky 

obdržené dotaci od MČ Praha 3.  

Publicita projektu – na webu TJ (www.sokolzizkov1.cz) + přiložená fotodokumentace. Dále 

informovanost členské základny o obdržené dotaci nejen zápisem z konání výboru TJ, ale i 

uvedením v celoroční zprávě, která je předkládána delegátům na Valné hromadě TJ, která se 

koná každým rokem v prostorách TJ. 

 

http://www.sokolzizkov1.cz/


                       
 



 

  


	44 – vyúčtování_Redigováno
	44 – ZZ_Redigováno



